申请书

申请人：×××，男/女，××××年××月××日出生，×族，……(写明工作单位和职务或者职业)，住……。联系方式：……。
法定代理人/指定代理人：×××，……。
委托诉讼代理人：×××，……。
被申请人：×××，……。
……
(以上写明当事人和其他诉讼参加人的姓名或者名称等基本信息)
请求事项：
裁定被申请人×××返还申请人×××鉴定费……元。
事实和理由：
你院(××××)……号……(写明当事人和案由)一案，……(写明申请返还鉴定费的事实和理由)。
此致
××××人民法院

申请人(签名或者公章)
××××年××月××日

注意事项：
1．申请人是法人或者其他组织的，写明名称住所。另起一行写明法定代表人、主要负责人及其姓名、职务、联系方式。
2．当事人对鉴定意见有异议或者人民法院认为鉴定人有必要出庭的，鉴定人应当出庭作证。经人民法院通知，鉴定人拒不出庭作证的，鉴定意见不得作为认定事实的根据；支付鉴定费用的当事人可以要求返还鉴定费用。
3. 本模板由新大榭论坛[ www.daxie.net.cn ]收集整理并提供免费下载！